Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  MOC - MOÇÃO APROVADO

Em: 30/04/2024

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  000198/2024

Senhor Presidente,

Senhores vereadores,

Senhoras, vereadoras

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, e observadas às demais formalidades regimentais,
seja concedida a MOÇÃO DE APLAUSOS para Provérbios Editora. A  Provérbio Editora já lançou
uma série de analogias, todas com temáticas diferentes. Seu leque de autores inclui escritores de
diversas localidades do Brasil. Além da publicação, a Provérbios oferece serviços como diagramação,
design de capa, criação completa de capa, ISBN, ficha catalográfica, registro autoral via Blockchain,
leitura beta e revisão textual. A editora também fornece suporte e orientação ao longo do processo de
publicação.

Palácio Barbosa Lima, 30 de abril de 2024.

Aparecido Reis Miguel Oliveira
Vereador Cido Reis - PCdo B

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 138548

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2024-04-30T18:16:02-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos